
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от

Об итогах муниципального смотра-конкурса 
«Современные образовательные 
технологии — современный урок»

В соответствии с приказом № 412 от 19.10.2020 в период ноябрь- 
декабрь 2020 был проведен муниципальный смотр-конкурс «Современные 
образовательные технологии -  современный урок», в котором приняли 
участие 33 педагога из 8 образовательных учреждений Ростовского МР: 
МОУ Семибратовская СОШ, МОУ гимназия им. А. Л. Кекина, МОУ 
Хмельниковская СОШ, МОУ Угодичская ООШ, МОУ Петровская СОШ, 
МОУ «Школа им. Е. Родионова», МОУ Марковская ООШ, МОУ Ишненская 
СОШ.

В соответствии с протоколом жюри конкурса от 21.12.2020 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального смотра-конкурса 
«Современные образовательные технологии -  современный урок» и 
наградить грамотами следующих педагогов: 

в номинации «Естественно-математический цикл»:
-  Надточий Елену Александровну, учителя МОУ Хмельниковской 

СОШ;
-  Шедевр Светлану Александровну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
в номинации «Социально-гуманитарный цикл»:

-  Сахарову Наталию Аркадьевну, учителя МОУ Петровской СОШ; 
в номинации «Художественно-эстетический цикл»:

-  Сорокину Любовь Игоревну, учителя МОУ «Школа им. Евгения 
Родионова»;

в номинации «Спортивно-оздоровительный цикл»:
-  Булыгину Веру Владимировну, учителя МОУ Петровской СОШ; 

в номинации «Филологический цикл»:
-  Муканину Оксану Александровну, учителя МОУ Хмельниковской 

СОШ;
в номинации «Начальные классы»:

-  Дерябину Наталью Борисовну, учителя МОУ гимназии им. А.Л. 
Кекина;



-  Григорьеву Галину Васильевну, учителя начальных классов МОУ 
Петровской СОШ.

2. Наградить благодарственным письмом педагогов-участников 
муниципального смотра-конкурса «Современные образовательные 
технологии -  современный урок»:

-  Антонову Елену Васильевну, учителя начальных классов МОУ 
Петровской СОШ;

-  Антонова Владимира Михайловича, учителя МОУ Петровской 
СОШ;

-  Балашову Елену Алексеевну, учителя МОУ Петровской СОШ;
-  Каменскую Наталию Владимировну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
-  Карякину Наталию Станиславовну, учителя МОУ Угодичской

ООШ; '
-  Кашину Наталию Вячеславовну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
-  Киселёвой Татьяне Николаевне, учителю МОУ Петровской 

СОШ;
-  Константинову • ■ Наталью Владимировну, учителя МОУ 

Петровской СОШ;
-  Корешкову Ирину Вячеславовну, учителя МОУ «Школа имени 

Евгения Родионова»;.
-  Лисицыну Ольгу Александровну, учителя начальных классов 

МОУ Семибратовской СОШ;
-  Лябахову Ирину Александровну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
-  Малешину Елену Сергеевну, учителя МОУ Петровской СОШ;
-  Молдавскую Екатерину Владимировну, учителя МОУ

Марковской ООШ;
-  Мялкину Елену Олеговну, учителя МОУ «Школа имени 

Е.Родионова»;
-  Никитину Светлану Николаевну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
-  Огареву Оксану Сергеевну, педагога-психолога МОУ «Школа 

имени Е.Родионова»;
-  Пикалову Елену Николаевну, учителя МОУ Петровской СОШ;
-  Покалину Ольгу Евгеньевну, учителя МОУ «Школа имени 

Е.Родионова»;
-  Полякову Марину Вячеславовну, учителя МОУ Петровской 

СОШ;
-  Попову Наталию Ивановну, учителя МОУ Ишненской СОШ;
-  Ситцову Веру Алексеевну, учителя МОУ Петровской СОШ;



-  Смекалову Ольгу Леонидовну, учителя МОУ «Школа имени 
Е.Родионова»;

-  Смольякову Светлану Александровну, учителя МОУ Петровской 
СОШ;

-  Фадеичеву Елену Владимировну, учителя МОУ Петровской 
СОШ;

-  Пекину Ирину Сергеевну, учителя истории МОУ Ишненской

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
материально педагогов -  членов жюри муниципального смотра- 
конкурса «Современные образовательные технологии - современный

-  Борисову Анну Александровну, учителя МОУ СОШ №3 
г.Ростова; ;

-  Бурдинскую Елену Николаевну, учителя МОУ СОШ №4 
г.Ростова;

-  Капралову Татьяну Алексеевну, учителя МОУ Семибратовской 
СОШ;

-  Кузнецову -Елену Николаевну, учителя МОУ СОШ №4 
г.Ростова;

-  Мальгину Анну Константиновну, учителя МОУ гимназии им. 
А.Л. Кекина;

-  Маслова Максима Александровича, учителя МОУ Шурскольской 
СОШ;

-  Соколову Ольгу Николаевну, учителя МОУ гимназии им. А.Л. 
Кекина;

-  Таланову Ирину Борисовну, учителя «МОУ школа им. Евгения 
Родионова»;

-  Хрущеву Людмилу Юрьевну, учителя МОУ СОШ №4 г.Ростова.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н.,

заместителя начальника управления образования.

СОШ.

урок»:

Л.В. Груданова


